Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole
REDUKCE MUFNA IG/SS PN16 - Austenitická nerez 1.4408,
redukce kulatá PN 16, (-60°/+500°C)
Kód produktu: 32397
Pracovní teplota: -60°C až +500°C
Materiál produktu: 1.4408, GX5CrNiMo19-11-2
Materiál vnitřní: Nerez
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 1.4408, EN 10283: 2010
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Závitová redukce s palcovými závity BSPP
Zkrácená poznámka: Tlakové parametry platí pro 20°C
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RIG10-38/SS-KUL
G 1"- G3/8
16 bar
1.4408
0,11 kg
1
ks
127,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG10-12/SS-KUL
G 1"- G1/2
16 bar
1.4408
0,12 kg
1
ks
127,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG10-34/SS-KUL
G 1"- G3/4
16 bar
1.4408
0,115 kg
1
ks
127,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG54-10/SS-KUL
G5/4"-G 1"
16 bar
1.4408
0,185 kg
1
ks
184,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG32-10/SS-KUL
G6/4" - G1
16 bar
1.4408
0,23 kg
1
ks
239,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG20-10/SS-KUL
G2"- G1"
16 bar
1.4408
0,34 kg
1
ks
344,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG20-32/SS-KUL
G2"-G1.1/2
16 bar
1.4408
0,38 kg
1
ks
422,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0